substancji psychotropowych, środków zastępczych i NSP. 

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w budżecie miasta na realizację ww
zadań w roku 2026.
Na realizację działań wpisujących się w w/w zadania w ramach ogłaszanego konkursu
łącznie  przeznaczono  kwotę  54.000  zł  (słownie:  pięćdziesiąt  cztery  
tysiące złotych), w tym na:
1) zadanie nr I - 32.000 zł.
2) zadanie nr II - 22.000 zł.

IV. Termin  i warunki realizacji zadań:
1) Termin: marzec– grudzień 2026 r.
2) Warunki: 
1. W konkursie mogą brać udział podmioty, których cele statutowe lub przedmiot dzia-